UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TRIỆU AN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số: …../GM-UBND                         Triệu An, ngày 26  tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

UBND xã Triệu An tổ chức Hội nghị tổng kết sản xuất trong lĩnh vực thủy

sản năm 2023 và triển khai kế hoạch năm 2024.

- Thành phần, trân trọng kính mời:

* Cấp huyện:

+ Đại diện lãnh đạo phòng NN & PTNT huyện.

* Cấp xã:

+ Đại diện Thường vụ Đảng ủy xã;

+ TT HĐND, UBND, UBMTTQVN xã;

+ UV UBND xã;

+ Trưởng các ban ngành, đoàn thể xã;

+ Cán bộ Khuyến nông viên xã.

* Cấp thôn:

+ Trưởng thôn các thôn;

+ Tổ trưởng Tổ tự quản tàu thuyền thôn Hà Tây, Phú Hội;

+ Đại diện các chủ tàu, thuyền đánh bắt hải sản; Nuôi trồng thủy sản và chế

biến thủy sản.

- Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 28 tháng 3 năm 2024 (thứ 5).

- Địa điểm:  Hội trường nhà Văn hoá xã Triệu An.

* Giao công chức Địa chính – Nông nghiệp chuẩn bị báo cáo và tham mưu

UBND xã lập danh sách mời đại diện các chủ tàu, thuyền; các hộ nuôi trồng thủy

sản đến dự hội nghị (khoảng 30-35 người)

Kính mong quý vị đại biểu sắp xếp công việc để đến dự Hội nghị đúng thành

phần và thời gian./.

Nơi nhận:                                                                         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như thành phần mời;                                                             CHỦ TỊCH
- Lưu VT.

                                                                                   Nguyễn Văn Phương

		2024-03-26T08:27:22+0700

		2024-03-26T08:37:02+0700

		2024-03-26T08:37:02+0700